
Danza Classica 08/11 A - SOLO - F 1 600217962 STEFANI VALENTINA 600217962 STEFANI VALENTINA POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD

2 600123526 MIRALDI MICOL 600123526 MIRALDI MICOL ONLY DANCE MERANO

3 600059045 NIEDEREGGER LISA 600059045 NIEDEREGGER LISA ONLY DANCE MERANO

Danza Classica 08/11 B - SOLO 1 600239247 D'ANGIULLO GIORGIA 600257026 IRACA' CHIARA CENTRO DANZA LA ROSA DEI VENTI S.S.D.A R

2 600289818 LA ROSA AURORA MARIA 600289819 LAUR ANASTASIA MOONDANCE

Danza Classica 08/11 B - SOLO A 1 600239248 PERINO ALBERTO 600239248 PERINO ALBERTO CENTRO DANZA LA ROSA DEI VENTI S.S.D.A R

2 600228352 BISCALCHIN AURORA 600228352 BISCALCHIN AURORA CENTRO DANZA LA ROSA DEI VENTI S.S.D.A R

3 600203812 D'AMELIO CARLOTTA 600203812 D'AMELIO CARLOTTA NAIMA ACCADEMY ASD

4 600222568 FERRARA ROSAMARIA 600222568 FERRARA ROSAMARIA ANNALISA DANZE

5 600239244 VARRIALE AURORA 600239244 VARRIALE AURORA CENTRO DANZA LA ROSA DEI VENTI S.S.D.A R

6 600205679 PARUZZOLO ANNA 600205679 PARUZZOLO ANNA POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD

7 600246755 BONISSONE ELEONORE 600246755 BONISSONE ELEONORE SURYA DANCE COMPANY

8 600238700 ZEN DAISY 600238700 ZEN DAISY POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD

9 600137798 MARANDICI NICOLETTA VICTORIA 600137798 MARANDICI NICOLETTA VICTORIA ALFA DANCE

10 600227207 ESPOSITO CORINNE 600227207 ESPOSITO CORINNE COMO DANZA DOGI SSD A R.L.

11 600245873 VAROSHI ENI 600245873 VAROSHI ENI POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD

12 600227187 CONTE CARMEN 600227187 CONTE CARMEN COMO DANZA DOGI SSD A R.L.

13 600225702 MARCHESIN ARIANNA 600225702 MARCHESIN ARIANNA POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD

Danza Classica 08/11 C - SOLO B 1 600222386 BARTOLOTTA NICOLE 600222386 BARTOLOTTA NICOLE ONLY DANCE MERANO

2 600278942 VIOLA MARTINA 600278942 VIOLA MARTINA OLIMPO DEL LISCIO

3 600252607 CONDEMI DE FELICE GINEVRA 600252607 CONDEMI DE FELICE GINEVRA OLIMPO DEL LISCIO

4 600066068 DI DOMENICO SARA 600066068 DI DOMENICO SARA ONLY DANCE MERANO

5 600114944 PETCU ALEXANDRA MARIA 600114944 PETCU ALEXANDRA MARIA EUPHORIA DANCE

6 600123521 ROBERTI VANESSA 600123521 ROBERTI VANESSA ONLY DANCE MERANO

7 600283848 LLAPUSHI GLORIA 600283848 LLAPUSHI GLORIA COMO DANZA DOGI SSD A R.L.

Danza Classica 12/15 A - DUO 1 600056279 PETRELA GREIS 600066001 DAL MEDICO VITTORIA ONLY DANCE MERANO

2 600059045 NIEDEREGGER LISA 600066034 MENCHETTI GIULIA ONLY DANCE MERANO

Danza Classica 12/15 A - SOLO - F AS 1 220418440 LOSCHI BIANCA 220418440 LOSCHI BIANCA SURYA DANCE COMPANY

2 600205656 ZAJA AURORA 600205656 ZAJA AURORA POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD

3 600056279 PETRELA GREIS 600056279 PETRELA GREIS ONLY DANCE MERANO

4 600245053 PAONESSA GIADA 600245053 PAONESSA GIADA NAIMA ACCADEMY ASD

5 600245051 RAFFETTO GIORGIA 600245051 RAFFETTO GIORGIA NAIMA ACCADEMY ASD

6 220354760 MORETTO ALICE 220354760 MORETTO ALICE DANCE STYLE CLUB SSDARL

7 220402479 MORELLI SOFIA 220402479 MORELLI SOFIA CLUB CRIS DANCE

8 600066034 MENCHETTI GIULIA 600066034 MENCHETTI GIULIA ONLY DANCE MERANO

9 600139422 MANTOVANI MARTINA 600139422 MANTOVANI MARTINA CENTRO DANZA LA ROSA DEI VENTI S.S.D.A R

10 600111941 ROMANO CHIARA 600111941 ROMANO CHIARA ANNALISA DANZE

11 600072099 MENINI ELEONORA 600072099 MENINI ELEONORA TIME TO DANCE

Danza Classica 12/15 AS - SOLO - F 1 600250352 DE SANTIS BEATRICE 600250352 DE SANTIS BEATRICE ASSOCIAZIONE SPORT. DILETTANTISTICA ROMA

2 600203815 CIANCIA AURORA 600203815 CIANCIA AURORA NAIMA ACCADEMY ASD



Danza Classica 12/15 B - DUO 1 600037583 SAVOCA SIMONA 600110379 NOBILE AURORA NEW SILVAN SCHOOL DANCE

2 600252724 PROCOPIO ALICE 600271455 DE VECCHIS ILARIA ASSOCIAZIONE SPORT. DILETTANTISTICA ROMA

3 600286758 CAVALLI RICCARDO 600286750 SCANO ALESSIA MOONDANCE

4 600225150 SALVATORE ELEONORA 600289761 LUDOVISI CHIARA ASSOCIAZIONE SPORT. DILETTANTISTICA ROMA

Danza Classica 12/15 B - SOLO A 1 600184202 PISICCHIO ELVIS 600184202 PISICCHIO ELVIS CENTRO DANZA LA ROSA DEI VENTI S.S.D.A R

2 600139423 PERINO GIULIA 600139423 PERINO GIULIA CENTRO DANZA LA ROSA DEI VENTI S.S.D.A R

3 220418443 PALLOTTI ELEONORA 220418443 PALLOTTI ELEONORA SURYA DANCE COMPANY

4 600110379 NOBILE AURORA 600110379 NOBILE AURORA NEW SILVAN SCHOOL DANCE

5 600221206 FORGIONE CAMILLA 600221206 FORGIONE CAMILLA SURYA DANCE COMPANY

6 220374562 MAROTTO GIORGIA 220374562 MAROTTO GIORGIA ANGEL DANCE

7 600252724 PROCOPIO ALICE 600252724 PROCOPIO ALICE ASSOCIAZIONE SPORT. DILETTANTISTICA ROMA

8 600286750 SCANO ALESSIA 600286750 SCANO ALESSIA MOONDANCE

9 600283714 DEVONA FABIO 600283714 DEVONA FABIO SURYA DANCE COMPANY

10 220364189 BLOTTA ANITA 220364189 BLOTTA ANITA NETTUNO DANZE

11 600059029 BALDI GIULIA 600059029 BALDI GIULIA ONLY DANCE MERANO

12 600217959 PETILLO ALESSANDRA 600217959 PETILLO ALESSANDRA POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD

13 600278938 FEDELE DESIRE'E 600278938 FEDELE DESIRE'E OLIMPO DEL LISCIO

14 220344602 SAITTA IRENE 220344602 SAITTA IRENE TEN DANCE SICILIA

15 220400398 AGOSTINO ALESSIA 220400398 AGOSTINO ALESSIA ARTEDANZA CALABRIA

16 600139425 TRABBIA ALICE 600139425 TRABBIA ALICE CENTRO DANZA LA ROSA DEI VENTI S.S.D.A R

17 600219483 DI CARLANTONIO DALILA 600219483 DI CARLANTONIO DALILA OLIMPO DEL LISCIO

18 600181060 BRUZZESE MATILDE 600181060 BRUZZESE MATILDE ARTEDANZA CALABRIA

19 600006953 LASORTE FRANCESCA 600006953 LASORTE FRANCESCA ALFA DANCE

20 600227197 IMBIMBO GINEVRA 600227197 IMBIMBO GINEVRA COMO DANZA DOGI SSD A R.L.

21 600037583 SAVOCA SIMONA 600037583 SAVOCA SIMONA NEW SILVAN SCHOOL DANCE

22 600250388 CIVIDATI REBECCA 600250388 CIVIDATI REBECCA ASD MILLELUCI SPORTING CENTER

23 600278939 VIOLA VALERIA 600278939 VIOLA VALERIA OLIMPO DEL LISCIO

24 600231790 RANUCCI KEVIN 600231790 RANUCCI KEVIN ASSOCIAZIONE SPORT. DILETTANTISTICA ROMA

25 600139421 CRAVERO LORENA 600139421 CRAVERO LORENA CENTRO DANZA LA ROSA DEI VENTI S.S.D.A R

Danza Classica 12/15 C - SOLO 1 600282653 BIGATTI MARCO 600282653 BIGATTI MARCO EUPHORIA DANCE

2 600282654 MAZZOLA SARA 600282654 MAZZOLA SARA EUPHORIA DANCE

3 600146784 MERICO LOREDANA 600146784 MERICO LOREDANA IMAGINE DANCE SCHOOL

Danza Classica 16/OL A - DUO 1 600231720 GIURIOLI JENNIFER 600250353 GIRASOLE MICOL ASSOCIAZIONE SPORT. DILETTANTISTICA ROMA

2 220323416 BELLENTANI FEDERICA 220355972 PALLOTTI VALENTINA SURYA DANCE COMPANY

3 600225164 MILONE GIUSY 600289779 LA MORGESE VALENTINA ASSOCIAZIONE SPORT. DILETTANTISTICA ROMA

Danza Classica 16/OL A - SOLO - F 1 600276612 RANIERI FATIMA 600276612 RANIERI FATIMA ARTEDANZA CALABRIA

2 600231720 GIURIOLI JENNIFER 600231720 GIURIOLI JENNIFER ASSOCIAZIONE SPORT. DILETTANTISTICA ROMA

3 600182223 PRETI ALESSIA 600182223 PRETI ALESSIA SURYA DANCE COMPANY

4 600145470 VENDITTI VALERIA 600145470 VENDITTI VALERIA ASD E CULTURALE PASSIONE DANZA

5 600044402 DAZZI SOFIA 600044402 DAZZI SOFIA ASD CENTRO STUDI DANZA AMUSIA

6 600250353 GIRASOLE MICOL 600250353 GIRASOLE MICOL ASSOCIAZIONE SPORT. DILETTANTISTICA ROMA

7 600264859 RRAPI ANGELA 600264859 RRAPI ANGELA ONLY DANCE MERANO

8 600252663 FRANCESCHINI GIULIA 600252663 FRANCESCHINI GIULIA ASD CENTRO STUDI DANZA AMUSIA



9 220323416 BELLENTANI FEDERICA 220323416 BELLENTANI FEDERICA SURYA DANCE COMPANY

10 220355972 PALLOTTI VALENTINA 220355972 PALLOTTI VALENTINA SURYA DANCE COMPANY

11 600056280 MIRAGOLI SABINA 600056280 MIRAGOLI SABINA ONLY DANCE MERANO

12 600044404 GIARRATANA ELENA 600044404 GIARRATANA ELENA ASD CENTRO STUDI DANZA AMUSIA

Danza Classica 16/OL A - SOLO - M 1 220232324 CASILLI FEDERICO 220232324 CASILLI FEDERICO NETTUNO DANZE

Danza Classica 16/OL AS - DUO 1 600271388 ASCANI GABRIELE 600250352 DE SANTIS BEATRICE ASSOCIAZIONE SPORT. DILETTANTISTICA ROMA

Danza Classica 16/OL AS - SOLO - F 1 220306382 GIACO' FEDERICA 220306382 GIACO' FEDERICA CENTRO DANZA LA ROSA DEI VENTI S.S.D.A R

2 220314788 GIANNETTI ROBERTA 220314788 GIANNETTI ROBERTA ASD CENTRO STUDI DANZA AMUSIA

Danza Classica 16/OL B - SOLO A 1 600287619 PRUDENTE MICHELE 600287619 PRUDENTE MICHELE CUS TORINO DANZA

2 600286766 MALARA FRANCESCA 600286766 MALARA FRANCESCA MOONDANCE

3 220408305 CROCETTA ERIKA 220408305 CROCETTA ERIKA POLISP. MILLENIUM SPORTING CENTER

4 600286764 SCANO GIADA 600286764 SCANO GIADA MOONDANCE

5 220355974 CAFFARRI ANNA SILVIA 220355974 CAFFARRI ANNA SILVIA SURYA DANCE COMPANY

6 600094158 MASETTO FEDERICA 600094158 MASETTO FEDERICA ANGEL DANCE

7 600282836 PISACANE RAFFAELLA 600282836 PISACANE RAFFAELLA SEMPLICEMENTE DANZA

8 600289290 DAZZI SHARON 600289290 DAZZI SHARON ASD CENTRO STUDI DANZA AMUSIA

9 600281614 ADDEZIO CAMILLA 600281614 ADDEZIO CAMILLA COMO DANZA DOGI SSD A R.L.

10 600032911 PETRONIO MARIA GRAZIA 600032911 PETRONIO MARIA GRAZIA TEN DANCE SICILIA

11 220232325 LUCARINI CHIARA 220232325 LUCARINI CHIARA NETTUNO DANZE

12 600016580 CRISCUOLO SIRIA 600016580 CRISCUOLO SIRIA TEN DANCE SICILIA

13 600271388 ASCANI GABRIELE 600271388 ASCANI GABRIELE ASSOCIAZIONE SPORT. DILETTANTISTICA ROMA

Danza Classica 16/OL C - DUO 1 600289393 CASAMATTI VALENTINA 600289394 FERRARI EMILY EMPORIO DANZA

Danza Classica 16/OL C - SOLO 1 600289206 AIELLO MELANIA 600289206 AIELLO MELANIA NEW OLIMPICA DANCE

2 600114935 LOCATELLI SARA 600114935 LOCATELLI SARA EUPHORIA DANCE

3 600157080 ISOPPI MARTINA 600157080 ISOPPI MARTINA ASD CENTRO STUDI DANZA AMUSIA

Modern Contemporary 08/11 A - DUO 1 600203814 CALLA LUCA 600245050 SVEVI MADDALENA NAIMA ACCADEMY ASD

Modern Contemporary 08/11 A - SOLO - F 1 600203812 D'AMELIO CARLOTTA 600203812 D'AMELIO CARLOTTA NAIMA ACCADEMY ASD

2 220424272 ONORIO ELENA 220424272 ONORIO ELENA NEW TERPSICHORE

3 600098550 MORELLI GIULIA 600098550 MORELLI GIULIA CLUB CRIS DANCE

4 600020286 PALERMO ARIANNA 600020286 PALERMO ARIANNA ASD NEW ACADEMY D&D

Modern Contemporary 08/11 A - SOLO - M 1 600203814 CALLA LUCA 600203814 CALLA LUCA NAIMA ACCADEMY ASD

2 600252534 ZIRONI PIETRO 600252534 ZIRONI PIETRO ASD NEW ACADEMY D&D

Modern Contemporary 08/11 B - SOLO 1 600150395 LORENZI ALICE 600261110 ANDREOLLI ALICE G.D.S. RITMOMISTO

2 600218372 DIRANI SOFIA 600218376 GUGLIELMI MANUELA CONTATTO DANZE A.S.D.

3 600191804 DAMIANO SAMANTA 600191805 GENTILE GIADA SCUOLA DI BALLO LG EVOLUTION

Modern Contemporary 08/11 B - SOLO A 1 600275887 MENINI BIANCA 600275887 MENINI BIANCA NAIMA ACCADEMY ASD



2 600123526 MIRALDI MICOL 600123526 MIRALDI MICOL ONLY DANCE MERANO

3 600275890 LEVERATTO EMILIA 600275890 LEVERATTO EMILIA NAIMA ACCADEMY ASD

4 600150395 LORENZI ALICE 600150395 LORENZI ALICE G.D.S. RITMOMISTO

5 600201877 RAIOLA FABIANA 600201877 RAIOLA FABIANA DANCE STYLE CLUB SSDARL

6 600250572 MULTARI NADIA 600250572 MULTARI NADIA NAIMA ACCADEMY ASD

7 600112925 SABA GIOVANNI 600112925 SABA GIOVANNI DANCEOZIERI ACADEMY

8 600217310 CARMI AURORA 600217310 CARMI AURORA A.S.D. ACROBATIC SWING DANCE

9 600261110 ANDREOLLI ALICE 600261110 ANDREOLLI ALICE G.D.S. RITMOMISTO

10 600059045 NIEDEREGGER LISA 600059045 NIEDEREGGER LISA ONLY DANCE MERANO

11 600218376 GUGLIELMI MANUELA 600218376 GUGLIELMI MANUELA CONTATTO DANZE A.S.D.

12 600218372 DIRANI SOFIA 600218372 DIRANI SOFIA CONTATTO DANZE A.S.D.

13 600218385 GRIBINET EMILY 600218385 GRIBINET EMILY CONTATTO DANZE A.S.D.

14 400009171 LAX MARIANNA 400009171 LAX MARIANNA DANCE STYLE CLUB SSDARL

Modern Contemporary 08/11 C - SOLO B 1 600261112 STONFER ASIA 600261112 STONFER ASIA G.D.S. RITMOMISTO

2 600139144 ZAPPALA' GIULIA 600139144 ZAPPALA' GIULIA ARTEDANZA CALABRIA

3 600261111 FRONTUTO SOFIA 600261111 FRONTUTO SOFIA G.D.S. RITMOMISTO

4 600268864 MEONI GIULIA IRENE 600268864 MEONI GIULIA IRENE DANZARMONIA ASD

5 600278941 DI SILVIO DENISE 600278941 DI SILVIO DENISE OLIMPO DEL LISCIO

6 600287627 PISATURO MARYSOL 600287627 PISATURO MARYSOL ASD DIAMOND ART GYM

7 600278940 FORGETTA MARIA SOLE 600278940 FORGETTA MARIA SOLE OLIMPO DEL LISCIO

Modern Contemporary 12/15 A - DUO 1 600203819 FIASELLA  GARBARINO CARLOTTA 600245051 RAFFETTO GIORGIA NAIMA ACCADEMY ASD

2 600203815 CIANCIA AURORA 600275892 LAMBERTINI GIADA NAIMA ACCADEMY ASD

3 600191208 RUGGERI ALESSANDRA 600206264 FOSSA CAMILLA NAIMA ACCADEMY ASD

4 600056279 PETRELA GREIS 600066001 DAL MEDICO VITTORIA ONLY DANCE MERANO

5 600141685 CASAGRANDE ELLY 600193065 VISENTIN ELISA TOP DANCE PORDENONE RISING STARS

6 600221850 PILLONI SASHA 600020286 PALERMO ARIANNA ASD NEW ACADEMY D&D

Modern Contemporary 12/15 A - SOLO - F AS 1 220418440 LOSCHI BIANCA 220418440 LOSCHI BIANCA SURYA DANCE COMPANY

2 220402479 MORELLI SOFIA 220402479 MORELLI SOFIA CLUB CRIS DANCE

3 600245051 RAFFETTO GIORGIA 600245051 RAFFETTO GIORGIA NAIMA ACCADEMY ASD

4 600203815 CIANCIA AURORA 600203815 CIANCIA AURORA NAIMA ACCADEMY ASD

5 600191207 NUREDINI FRANCESKA 600191207 NUREDINI FRANCESKA NAIMA ACCADEMY ASD

6 600199787 SERRA ANNA LAURA 600199787 SERRA ANNA LAURA DANCE AND FITNESS

7 600056279 PETRELA GREIS 600056279 PETRELA GREIS ONLY DANCE MERANO

8 600199150 CELEGHINI ELISA 600199150 CELEGHINI ELISA DANCE STYLE CLUB SSDARL

9 600205561 GATTA ALIÇIA 600205561 GATTA ALIÇIA A.S.D. NEW ACADEMYC DANCE

10 600199786 PRETA REBECCA 600199786 PRETA REBECCA DANZA DAMARIS

11 600030334 NERI ENRICA 600030334 NERI ENRICA CUBAN CLUB

12 600159545 MANCIOCCHI FRANCESCA 600159545 MANCIOCCHI FRANCESCA POLISP. MILLENIUM SPORTING CENTER

13 220367299 BORELLA LINDA 220367299 BORELLA LINDA RIVIERA DANZE

14 600217337 MAGGIO MICHELA 600217337 MAGGIO MICHELA DANCE STYLE CLUB SSDARL

15 600205656 ZAJA AURORA 600205656 ZAJA AURORA POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD

16 220305675 GALLONI VIVIANA 220305675 GALLONI VIVIANA COMPAGNIA DI DANZA 301

17 600196678 DELLA ROCCA GIORGIA 600196678 DELLA ROCCA GIORGIA CONTATTO DANZE A.S.D.

18 600022493 SANTORO DENISE 600022493 SANTORO DENISE ONLY DANCE MERANO



19 600044382 POTI SARA 600044382 POTI SARA COMPAGNIA DI DANZA 301

Modern Contemporary 12/15 A - SOLO - M 1 220332466 CURCU ALESSIO 220332466 CURCU ALESSIO DANZA DAMARIS

2 600221850 PILLONI SASHA 600221850 PILLONI SASHA ASD NEW ACADEMY D&D

Modern Contemporary 12/15 AS - DUO 1 220332466 CURCU ALESSIO 600143060 PISANU MAREK DANZA DAMARIS

Modern Contemporary 12/15 AS - SOLO - F 1 220354760 MORETTO ALICE 220354760 MORETTO ALICE DANCE STYLE CLUB SSDARL

2 600030326 CACCO SIRIA 600030326 CACCO SIRIA INTERNATIONAL DANCE BASSANO

3 600203819 FIASELLA  GARBARINO CARLOTTA 600203819 FIASELLA  GARBARINO CARLOTTA NAIMA ACCADEMY ASD

4 600083938 BELUTO YLENIA 600083938 BELUTO YLENIA NAIMA ACCADEMY ASD

5 220232731 ANTOGNETTI ADELAIDE 220232731 ANTOGNETTI ADELAIDE MASTER CLUB

6 220388751 FRUTTAURO ELISA 220388751 FRUTTAURO ELISA ASD NEW ACADEMY D&D

Modern Contemporary 12/15 AS - SOLO - M 1 220370014 MARONGIU MARCO 220370014 MARONGIU MARCO DANZA DAMARIS

2 600143060 PISANU MAREK 600143060 PISANU MAREK DANZA DAMARIS

Modern Contemporary 12/15 B - DUO A 1 600275888 PERNATI MATILDE 600275889 D'AMORA MARTA NAIMA ACCADEMY ASD

2 600200589 BELLINI FRANCESCA 600200608 LUSSIGNOLI JENNIFER A.S.D. SENSATION CALIENTE DANCE SCHOOL

3 600032908 MACAUDA ANDREA 600148973 MACAUDA ALESSIA TEAM MELODY

4 600210212 BAGLIONI CHIARA 600218281 CRISCUOLO EMMA A.S.D. SENSATION CALIENTE DANCE SCHOOL

5 600141694 DALL'ACQUA ANNA 600260075 PICCININ GAIA TOP DANCE PORDENONE RISING STARS

6 600231456 LEDDA VERONICA 600231457 GIUFFRIDA GIORGIA DANZA DAMARIS

7 600252493 VALLI ALESSIA 600252496 BALDELLI LETIZIA FREE DANCE A.S.D.

8 600211109 GIANNELLI ASIA 600282755 PIANO AURORA TOP DANCE FREEDOM

9 600059045 NIEDEREGGER LISA 600066034 MENCHETTI GIULIA ONLY DANCE MERANO

10 600079321 LACAVA CATERINA 600079325 TORTOLA AURORA SPECIAL RHYTHM

11 600141692 BATTISTELLA VALENTINA 600141709 D'ANDREA AURORA TOP DANCE PORDENONE RISING STARS

11 600141710 GAIARIN MARTA 600141713 ROSSET MARTINA TOP DANCE PORDENONE RISING STARS

11 600141711 MERLINI SARA 600222608 ANGELI ISABELLA TOP DANCE PORDENONE RISING STARS

11 600141702 MORSANUTO SARA 600222617 DE CARLO CHIARA TOP DANCE PORDENONE RISING STARS

Modern Contemporary 12/15 B - SOLO A 1 600184202 PISICCHIO ELVIS 600184202 PISICCHIO ELVIS CENTRO DANZA LA ROSA DEI VENTI S.S.D.A R

2 220418443 PALLOTTI ELEONORA 220418443 PALLOTTI ELEONORA SURYA DANCE COMPANY

3 600139421 CRAVERO LORENA 600139421 CRAVERO LORENA CENTRO DANZA LA ROSA DEI VENTI S.S.D.A R

4 600206786 GIORGIUTTI INES 600206786 GIORGIUTTI INES A.S.D. ACROBATIC SWING DANCE

5 600245053 PAONESSA GIADA 600245053 PAONESSA GIADA NAIMA ACCADEMY ASD

6 600066034 MENCHETTI GIULIA 600066034 MENCHETTI GIULIA ONLY DANCE MERANO

7 220274011 ZAMBALDI ILENIA 220274011 ZAMBALDI ILENIA G.D.S. RITMOMISTO

8 220400398 AGOSTINO ALESSIA 220400398 AGOSTINO ALESSIA ARTEDANZA CALABRIA

9 600218281 CRISCUOLO EMMA 600218281 CRISCUOLO EMMA A.S.D. SENSATION CALIENTE DANCE SCHOOL

10 600252493 VALLI ALESSIA 600252493 VALLI ALESSIA FREE DANCE A.S.D.

11 600192326 BARROCU MIRIAM 600192326 BARROCU MIRIAM DANCEOZIERI ACADEMY

12 600245052 PARODI SAMANTHA 600245052 PARODI SAMANTHA NAIMA ACCADEMY ASD

13 600079321 LACAVA CATERINA 600079321 LACAVA CATERINA SPECIAL RHYTHM

14 600206264 FOSSA CAMILLA 600206264 FOSSA CAMILLA NAIMA ACCADEMY ASD

15 600123486 PICONESE LAURA 600123486 PICONESE LAURA ONLY DANCE MERANO



16 600194580 NEGRI CAMILLA 600194580 NEGRI CAMILLA G.D.S. RITMOMISTO

17 600248533 QOBA ELIDA 600248533 QOBA ELIDA DANCE STYLE CLUB SSDARL

18 600192325 NIEDDA ANNALISA 600192325 NIEDDA ANNALISA DANCEOZIERI ACADEMY

19 600191208 RUGGERI ALESSANDRA 600191208 RUGGERI ALESSANDRA NAIMA ACCADEMY ASD

20 600193723 PASTRELLO SILVIA 600193723 PASTRELLO SILVIA A.S.D. ACROBATIC SWING DANCE

21 600108061 MARTINATI LUNA 600108061 MARTINATI LUNA RIVIERA DANZE

22 600210390 CAPUTO NATALIA 600210390 CAPUTO NATALIA SSDARL TIMBA TUMBA DANCE ACADEMY

23 600210391 TERRANOVA GIADA 600210391 TERRANOVA GIADA SSDARL TIMBA TUMBA DANCE ACADEMY

24 600085795 FERRARO GIORGIA 600085795 FERRARO GIORGIA ARTEDANZA CALABRIA

25 600211109 GIANNELLI ASIA 600211109 GIANNELLI ASIA TOP DANCE FREEDOM

26 600238606 MORPURGO THOMAS 600238606 MORPURGO THOMAS A.S.D. ACROBATIC SWING DANCE

27 600066001 DAL MEDICO VITTORIA 600066001 DAL MEDICO VITTORIA ONLY DANCE MERANO

28 220377421 POLLASTRI GIULIA 220377421 POLLASTRI GIULIA NEW TERPSICHORE

29 600181060 BRUZZESE MATILDE 600181060 BRUZZESE MATILDE ARTEDANZA CALABRIA

30 600146141 ZIRONI IVAN 600146141 ZIRONI IVAN ALTERARTE

31 600218373 MARTINI ELISA 600218373 MARTINI ELISA CONTATTO DANZE A.S.D.

32 600227191 RAIMONDI SOFIA 600227191 RAIMONDI SOFIA COMO DANZA DOGI SSD A R.L.

33 600020887 BRUNI CHIARA 600020887 BRUNI CHIARA POKER D'ASSI BALLET ACADEMY

34 600257206 TRAVAGLI LETIZIA 600257206 TRAVAGLI LETIZIA CONTATTO DANZE A.S.D.

35 600278939 VIOLA VALERIA 600278939 VIOLA VALERIA OLIMPO DEL LISCIO

36 600218377 TAGLIATI ILARIA 600218377 TAGLIATI ILARIA CONTATTO DANZE A.S.D.

37 600219482 DI TOMMASO FRANCESCA 600219482 DI TOMMASO FRANCESCA OLIMPO DEL LISCIO

38 600257561 REALINI SEBASTIAN 600257561 REALINI SEBASTIAN DANCE MATE

39 600257210 CARLINI SARA 600257210 CARLINI SARA CONTATTO DANZE A.S.D.

40 600257209 VENTURI GLORIA 600257209 VENTURI GLORIA CONTATTO DANZE A.S.D.

41 600257202 BINDINI DESIREE 600257202 BINDINI DESIREE CONTATTO DANZE A.S.D.

Modern Contemporary 12/15 C - DUO 1 400006133 PATRONE GIORGIA 400006134 BARBERO AGNESE ASD NEW ACADEMY D&D

2 600261115 MATTIVI AURORA 600261116 RIZZOLLI MARGHERITA G.D.S. RITMOMISTO

3 600261118 STONFER ILEANA 600283109 CURCIO SHARON G.D.S. RITMOMISTO

4 600013137 DE LISIO SAMUELE 600126279 BORTOLOTTI EMILY STEP BY STEP 2010

Modern Contemporary 12/15 C - SOLO B 1 600235427 BONO CELINE 600235427 BONO CELINE ARTEDANZA CALABRIA

2 600059061 CANEPA MATILDE 600059061 CANEPA MATILDE GIADA DANCE

3 600287101 LUISI IASMINE 600287101 LUISI IASMINE NAIMA ACCADEMY ASD

4 400006133 PATRONE GIORGIA 400006133 PATRONE GIORGIA ASD NEW ACADEMY D&D

5 600085808 BORGESE GIUSEPPE 600085808 BORGESE GIUSEPPE ARTEDANZA CALABRIA

6 400006134 BARBERO AGNESE 400006134 BARBERO AGNESE ASD NEW ACADEMY D&D

7 600289698 BRUNO DENISE 600289698 BRUNO DENISE ASD DIAMOND ART GYM

8 600272427 CAMMARATA MANUELA 600272427 CAMMARATA MANUELA DANCE AREA A.S.D.

9 600261113 ZAMBONI ELENA 600261113 ZAMBONI ELENA G.D.S. RITMOMISTO

Modern Contemporary 16/OL A - DUO AS 1 600190423 BAFFONI NICHOLAS 600099765 MELONI FRANCESCA A.S.D. DANCENERGY

2 220262006 ACCARDO CRISTINA 220320879 SOLINAS CHIARA DANCEOZIERI ACADEMY

3 600089424 FILARDO FLAVIA 600145980 GIOE' DALILA ACCADEMIA HEN DANCE CENTER

4 600271388 ASCANI GABRIELE 600250353 GIRASOLE MICOL ASSOCIAZIONE SPORT. DILETTANTISTICA ROMA

5 220344533 SCARAMELLI MARTINA 600217338 SCARAMELLI ELISA DANCE STYLE CLUB SSDARL



6 600199149 MAGGIO SIMONA 600199152 RUGGIERO GIULIA DANCE STYLE CLUB SSDARL

7 220179830 GAFFO NICHOLAS 220232339 NIZZETTO ERICA RIVIERA DANZE

8 600200596 TETI JESSICA 600200604 MARINI GIORGIA A.S.D. SENSATION CALIENTE DANCE SCHOOL

9 220256696 BENAZZI MELISSA 600221025 VENTURINI CARLOTTA ALTERARTE

10 220326797 DE PICCOLI SABRINA 600003592 RIGOBON CHIARA TOP DANCE PORDENONE RISING STARS

11 600030309 FACCIO LAURA 600030328 PAROLIN NICOL INTERNATIONAL DANCE BASSANO

12 220386514 FERRUZZI LISA 600196680 GAIANI ERICA CONTATTO DANZE A.S.D.

13 600083908 PARISI ILARIA 600191204 GERMANO GINEVRA ASD NEW ACADEMY D&D

14 220326783 VIVIAN CHIARA 600216379 FREGONESE GRETA TOP DANCE PORDENONE RISING STARS

15 600022493 SANTORO DENISE 600056280 MIRAGOLI SABINA ONLY DANCE MERANO

16 600046117 BROGI ARIANNA 600046119 MATTEOLI CATERINA SENSAZIONE DI MOVIMENTO TOSCANA

17 220335018 ANGELINO ALESSIA 600196678 DELLA ROCCA GIORGIA CONTATTO DANZE A.S.D.

Modern Contemporary 16/OL A - SOLO - F AS 1 600276612 RANIERI FATIMA 600276612 RANIERI FATIMA ARTEDANZA CALABRIA

2 220408305 CROCETTA ERIKA 220408305 CROCETTA ERIKA POLISP. MILLENIUM SPORTING CENTER

3 600200610 SALGHETTI AZZURRA 600200610 SALGHETTI AZZURRA A.S.D. SENSATION CALIENTE DANCE SCHOOL

4 220262006 ACCARDO CRISTINA 220262006 ACCARDO CRISTINA DANCEOZIERI ACADEMY

5 600099765 MELONI FRANCESCA 600099765 MELONI FRANCESCA A.S.D. DANCENERGY

6 600199149 MAGGIO SIMONA 600199149 MAGGIO SIMONA DANCE STYLE CLUB SSDARL

7 600089418 DENISI ALESSIA 600089418 DENISI ALESSIA ACCADEMIA HEN DANCE CENTER

8 600145980 GIOE' DALILA 600145980 GIOE' DALILA ACCADEMIA HEN DANCE CENTER

9 600182223 PRETI ALESSIA 600182223 PRETI ALESSIA SURYA DANCE COMPANY

10 600046115 PARDUCCI CAMILLA 600046115 PARDUCCI CAMILLA SENSAZIONE DI MOVIMENTO TOSCANA

11 600221025 VENTURINI CARLOTTA 600221025 VENTURINI CARLOTTA ALTERARTE

12 220366700 KAKIJA ANISA 220366700 KAKIJA ANISA INTERNATIONAL DANCE BASSANO

13 600083908 PARISI ILARIA 600083908 PARISI ILARIA ASD NEW ACADEMY D&D

14 220338787 ANTINORI MARTINA 220338787 ANTINORI MARTINA ALTERARTE

15 220385476 PO CHIARA 220385476 PO CHIARA SURYA DANCE COMPANY

16 220169210 MURA CHIARA 220169210 MURA CHIARA DANCE AND FITNESS

17 600089424 FILARDO FLAVIA 600089424 FILARDO FLAVIA ACCADEMIA HEN DANCE CENTER

18 600272668 GAMBERONI CARLOTTA 600272668 GAMBERONI CARLOTTA ALTERARTE

19 220221721 VALSECCHI ILARIA 220221721 VALSECCHI ILARIA ASD NEW ACADEMY D&D

20 600199152 RUGGIERO GIULIA 600199152 RUGGIERO GIULIA DANCE STYLE CLUB SSDARL

21 220400378 BORRELLO ELEONORA 220400378 BORRELLO ELEONORA RITMO DANZA JUNIOR S.R.L. - S.S.D

22 600217338 SCARAMELLI ELISA 600217338 SCARAMELLI ELISA DANCE STYLE CLUB SSDARL

23 220281971 FILIPPETTI MARTINA ELIDE 220281971 FILIPPETTI MARTINA ELIDE NETTUNO DANZE

24 220344533 SCARAMELLI MARTINA 220344533 SCARAMELLI MARTINA DANCE STYLE CLUB SSDARL

25 600252634 LOPES CAROLINA 600252634 LOPES CAROLINA DANZARMONIA ASD

26 600272667 BRUNELLI LINDA 600272667 BRUNELLI LINDA ALTERARTE

27 600003592 RIGOBON CHIARA 600003592 RIGOBON CHIARA TOP DANCE PORDENONE RISING STARS

28 600287991 CRISCITO CATERINA 600287991 CRISCITO CATERINA ASD DIAMOND ART GYM

29 600196680 GAIANI ERICA 600196680 GAIANI ERICA CONTATTO DANZE A.S.D.

30 220390205 PITZANTI GIADA 220390205 PITZANTI GIADA DANZA DAMARIS

31 220335018 ANGELINO ALESSIA 220335018 ANGELINO ALESSIA CONTATTO DANZE A.S.D.

32 220343283 LUGO VALENTINA 220343283 LUGO VALENTINA TOP DANCE PORDENONE RISING STARS

33 600026833 BRIANZOLI FEDERICA 600026833 BRIANZOLI FEDERICA COMPAGNIA DI DANZA 301



Modern Contemporary 16/OL A - SOLO - M 1 600190423 BAFFONI NICHOLAS 600190423 BAFFONI NICHOLAS A.S.D. DANCENERGY

Modern Contemporary 16/OL AS - DUO 1 220179831 CALVO OMAR 220221667 SALA MATTIA RIVIERA DANZE

2 220256740 MASINI VITTORIA 220335025 DAL PRATO NOEMI ALTERARTE

3 220216632 SIMONINI LAURA 220388751 FRUTTAURO ELISA ASD NEW ACADEMY D&D

4 220335038 GUERRA VALENTINA 600272668 GAMBERONI CARLOTTA ALTERARTE

5 209030773 VAROCCHI DANIELE 220289090 FERRAIUOLO MARIKA POKER D'ASSI BALLET ACADEMY

6 220335042 NATALI ELENA 220338787 ANTINORI MARTINA ALTERARTE

1 220393609 PELAGATTI GIULIA 220393609 PELAGATTI GIULIA NAIMA ACADEMY

2 600092286 RASO MARIA SELENE 600092286 RASO MARIA SELENE ARTEDANZA CALABRIA

3 600030305 PIOTTO ANGELA 600030305 PIOTTO ANGELA INTERNATIONAL DANCE BASSANO

4 220296892 BORDONALI CAMILLA 220296892 BORDONALI CAMILLA A.S.D. NEW ACADEMYC DANCE

5 220337981 ZANETTI SOFIA 220337981 ZANETTI SOFIA PLANET ROCK STUDIO

6 600088620 SANNA AURORA 600088620 SANNA AURORA DANCEOZIERI ACADEMY

7 220216632 SIMONINI LAURA 220216632 SIMONINI LAURA ASD NEW ACADEMY D&D

8 220356979 MORETTI ILARIA 220356979 MORETTI ILARIA A.S.D. NEW ACADEMYC DANCE

9 220368030 ZANDA MARIA ELENA 220368030 ZANDA MARIA ELENA DANCE AND FITNESS

10 220320879 SOLINAS CHIARA 220320879 SOLINAS CHIARA DANCEOZIERI ACADEMY

11 220335394 FLORIS CLAUDIA 220335394 FLORIS CLAUDIA DANCE AND FITNESS

12 220256740 MASINI VITTORIA 220256740 MASINI VITTORIA ALTERARTE

13 220306382 GIACO' FEDERICA 220306382 GIACO' FEDERICA CENTRO DANZA LA ROSA DEI VENTI S.S.D.A R

14 220335025 DAL PRATO NOEMI 220335025 DAL PRATO NOEMI ALTERARTE

15 220323470 REGUZZONI BARBARA 220323470 REGUZZONI BARBARA SURYA DANCE COMPANY

16 220342940 DE VECCHI SARA 220342940 DE VECCHI SARA DANCE STYLE CLUB SSDARL

17 220236926 MATTACCHIONI CHIARA 220236926 MATTACCHIONI CHIARA POLISP. MILLENIUM SPORTING CENTER

18 220335038 GUERRA VALENTINA 220335038 GUERRA VALENTINA ALTERARTE

19 220256696 BENAZZI MELISSA 220256696 BENAZZI MELISSA ALTERARTE

20 220335042 NATALI ELENA 220335042 NATALI ELENA ALTERARTE

Modern Contemporary 16/OL AS - SOLO - M 1 220221667 SALA MATTIA 220221667 SALA MATTIA RIVIERA DANZE

2 220179831 CALVO OMAR 220179831 CALVO OMAR RIVIERA DANZE

Modern Contemporary 16/OL B - DUO A 1 600286764 SCANO GIADA 600286766 MALARA FRANCESCA MOONDANCE

2 600200610 SALGHETTI AZZURRA 600208604 BELLONI GIORGIA A.S.D. SENSATION CALIENTE DANCE SCHOOL

3 600287619 PRUDENTE MICHELE 600098880 PEDALINO SONIA CUS TORINO DANZA

4 220274011 ZAMBALDI ILENIA 600261108 MENESTRINA STEFANIA G.D.S. RITMOMISTO

5 600199697 PEDERSOLI ANNA 600212751 SARTORI RAMONA SPAZIO DANZA

6 600277263 D'ERRICO CRISTINA 600277264 BETTI BENDINI MADDALENA STEP EVOLUTION ASD

7 220317483 BONCORAGLIO CATERINA 600248601 SPADARO RACHELE TEAM MELODY

8 600194582 TOMAZZOLLI LARA 600194586 DECARLI SOPHIA G.D.S. RITMOMISTO

9 600194583 MERLO ELEONORA 600194584 MOSER SABRINA G.D.S. RITMOMISTO

10 220320948 MINGOZZI ALICE 220338374 BERNI GIORGIA EMPORIO DANZA

11 600088610 AMADU ANDREA 600192355 SABA DEIANIRA DANCEOZIERI ACADEMY

12 220355980 FORGHIERI BEATRICE 600246752 BAVONE SARA SURYA DANCE COMPANY

13 600145869 PALMA LAURA 600150819 ROSSI GIULIA ASD MILLELUCI SPORTING CENTER

14 600233609 EUFRATE ROBERTA 600282836 PISACANE RAFFAELLA SEMPLICEMENTE DANZA

15 220400398 AGOSTINO ALESSIA 600085834 AMATO GIORGIA ARTEDANZA CALABRIA



16 220202324 CILIONE STEFANO 220202332 CORVO GRETA ERICA DANCE

17 600227163 MIGLIO GIORGIA 600227164 MOIOLI SARA COMO DANZA DOGI SSD A R.L.

18 600194580 NEGRI CAMILLA 600194581 SULA FIORELLA G.D.S. RITMOMISTO

19 600141701 LORENZON GIORGIA 600222613 DE PIERO ROBERTA TOP DANCE PORDENONE RISING STARS

Modern Contemporary 16/OL B - SOLO A 1 600261108 MENESTRINA STEFANIA 600261108 MENESTRINA STEFANIA G.D.S. RITMOMISTO

2 600246753 VEZZANI SOFIA 600246753 VEZZANI SOFIA SURYA DANCE COMPANY

3 600257205 ROVERSI GIULIA 600257205 ROVERSI GIULIA CONTATTO DANZE A.S.D.

4 600246751 GIGLIOLI GIULIA 600246751 GIGLIOLI GIULIA SURYA DANCE COMPANY

5 600194586 DECARLI SOPHIA 600194586 DECARLI SOPHIA G.D.S. RITMOMISTO

6 220202363 CORVO GAIA 220202363 CORVO GAIA ERICA DANCE

7 220232325 LUCARINI CHIARA 220232325 LUCARINI CHIARA NETTUNO DANZE

8 600194582 TOMAZZOLLI LARA 600194582 TOMAZZOLLI LARA G.D.S. RITMOMISTO

9 600282836 PISACANE RAFFAELLA 600282836 PISACANE RAFFAELLA SEMPLICEMENTE DANZA

10 600089425 AGOSTINO ELISA 600089425 AGOSTINO ELISA ACCADEMIA HEN DANCE CENTER

11 600210387 ESPOSITO GIADA 600210387 ESPOSITO GIADA SSDARL TIMBA TUMBA DANCE ACADEMY

12 600271388 ASCANI GABRIELE 600271388 ASCANI GABRIELE ASSOCIAZIONE SPORT. DILETTANTISTICA ROMA

13 220181674 IANNI TIZIANO 220181674 IANNI TIZIANO OLIMPO DEL LISCIO

14 600056280 MIRAGOLI SABINA 600056280 MIRAGOLI SABINA ONLY DANCE MERANO

15 600088610 AMADU ANDREA 600088610 AMADU ANDREA DANCEOZIERI ACADEMY

16 600264859 RRAPI ANGELA 600264859 RRAPI ANGELA ONLY DANCE MERANO

17 600085834 AMATO GIORGIA 600085834 AMATO GIORGIA ARTEDANZA CALABRIA

18 600191204 GERMANO GINEVRA 600191204 GERMANO GINEVRA ASD NEW ACADEMY D&D

19 600145981 VARAMO TERESA 600145981 VARAMO TERESA ACCADEMIA HEN DANCE CENTER

20 600194581 SULA FIORELLA 600194581 SULA FIORELLA G.D.S. RITMOMISTO

21 600227163 MIGLIO GIORGIA 600227163 MIGLIO GIORGIA COMO DANZA DOGI SSD A R.L.

22 220317483 BONCORAGLIO CATERINA 220317483 BONCORAGLIO CATERINA TEAM MELODY

23 220323475 LOSI SARA 220323475 LOSI SARA SURYA DANCE COMPANY

24 600194583 MERLO ELEONORA 600194583 MERLO ELEONORA G.D.S. RITMOMISTO

25 600227164 MOIOLI SARA 600227164 MOIOLI SARA COMO DANZA DOGI SSD A R.L.

26 600151261 VENTRE ALESSIA 600151261 VENTRE ALESSIA DANCING WITH THE STARS

27 600213842 CHIONNA SIMONA 600213842 CHIONNA SIMONA SSDARL TIMBA TUMBA DANCE ACADEMY

28 220202324 CILIONE STEFANO 220202324 CILIONE STEFANO ERICA DANCE

29 600126535 EGIDI CECILIA LORETTA 600126535 EGIDI CECILIA LORETTA ONLY DANCE MERANO

30 600218383 MINGUZZI LISA 600218383 MINGUZZI LISA CONTATTO DANZE A.S.D.

31 600257204 ANDREGHETTI GIOIA 600257204 ANDREGHETTI GIOIA CONTATTO DANZE A.S.D.

32 600257203 RENZO SARA 600257203 RENZO SARA CONTATTO DANZE A.S.D.

33 220202332 CORVO GRETA 220202332 CORVO GRETA ERICA DANCE

34 600194584 MOSER SABRINA 600194584 MOSER SABRINA G.D.S. RITMOMISTO

35 600210403 TERRANOVA MARTINA 600210403 TERRANOVA MARTINA SSDARL TIMBA TUMBA DANCE ACADEMY

36 600234467 MELONI MARA 600234467 MELONI MARA A.S.D. CENTRO STUDIO DANZA

37 600145982 PRONESTI' MICHELA 600145982 PRONESTI' MICHELA ACCADEMIA HEN DANCE CENTER

Modern Contemporary 16/OL C - DUO 1 400045842 VENTURINI GIULIA 600186735 UGO STEFANIA ANNALISA DANZE

2 600261114 MOSCON EVELYN 600261117 STOCCCHETTI VANESSA G.D.S. RITMOMISTO

3 600200374 BERGAMASCHI GIULIA 600277267 GRILLO JESSICA STEP EVOLUTION ASD



Modern Contemporary 16/OL C - SOLO B 1 600222569 DE LILLA GIULIA 600222569 DE LILLA GIULIA ANNALISA DANZE

2 600085822 RASO LAURA 600085822 RASO LAURA ARTEDANZA CALABRIA

3 600289206 AIELLO MELANIA 600289206 AIELLO MELANIA NEW OLIMPICA DANCE

4 600211946 SILVESTRI ARIANNA 600211946 SILVESTRI ARIANNA DANCE AREA A.S.D.

5 204167964 RONCHER JESSICA 204167964 RONCHER JESSICA ACCADEMIA DANZA E BALLO

6 600277267 GRILLO JESSICA 600277267 GRILLO JESSICA STEP EVOLUTION ASD

7 600252478 PATACCHIOLA ROBERTA 600252478 PATACCHIOLA ROBERTA FULL DANCE ITALIA SSD

8 600275962 PERIN NICOLETTA 600275962 PERIN NICOLETTA DANCE AREA A.S.D.

9 600197934 LANDI MARTINA 600197934 LANDI MARTINA ROYAL DANCE LIGURIA

10 220400700 FERRARO CHIARA 220400700 FERRARO CHIARA ARTEDANZA CALABRIA

Jazz Dance 08/11 A - DUO 1 600252534 ZIRONI PIETRO 600252536 CANEPA MARGHERITA ASD NEW ACADEMY D&D

2 400003487 PIAGGI THOMAS 600252533 MATTEI CHIARA ASD NEW ACADEMY D&D

3 600203812 D'AMELIO CARLOTTA 600245050 SVEVI MADDALENA NAIMA ACCADEMY ASD

Jazz Dance 08/11 A - SOLO - F AS 1 600123526 MIRALDI MICOL 600123526 MIRALDI MICOL ONLY DANCE MERANO

2 600020286 PALERMO ARIANNA 600020286 PALERMO ARIANNA ASD NEW ACADEMY D&D

3 600203812 D'AMELIO CARLOTTA 600203812 D'AMELIO CARLOTTA NAIMA ACCADEMY ASD

4 600252536 CANEPA MARGHERITA 600252536 CANEPA MARGHERITA ASD NEW ACADEMY D&D

5 600252533 MATTEI CHIARA 600252533 MATTEI CHIARA ASD NEW ACADEMY D&D

6 600059045 NIEDEREGGER LISA 600059045 NIEDEREGGER LISA ONLY DANCE MERANO

7 600245050 SVEVI MADDALENA 600245050 SVEVI MADDALENA NAIMA ACCADEMY ASD

Jazz Dance 08/11 A - SOLO - M 1 600252534 ZIRONI PIETRO 600252534 ZIRONI PIETRO ASD NEW ACADEMY D&D

Jazz Dance 08/11 B - DUO 1 600247961 FIGOLI MICOL 600247964 MORELLI CECILIA ASD NEW ACADEMY D&D

2 600218374 CELATI FRANCESCA 600218385 GRIBINET EMILY CONTATTO DANZE A.S.D.

Jazz Dance 08/11 B - SOLO A 1 600247964 MORELLI CECILIA 600247964 MORELLI CECILIA ASD NEW ACADEMY D&D

2 600112921 ZINTU GIUSEPPE 600112921 ZINTU GIUSEPPE DANCEOZIERI ACADEMY

3 400003487 PIAGGI THOMAS 400003487 PIAGGI THOMAS ASD NEW ACADEMY D&D

4 600275888 PERNATI MATILDE 600275888 PERNATI MATILDE NAIMA ACCADEMY ASD

5 600228352 BISCALCHIN AURORA 600228352 BISCALCHIN AURORA CENTRO DANZA LA ROSA DEI VENTI S.S.D.A R

6 600247961 FIGOLI MICOL 600247961 FIGOLI MICOL ASD NEW ACADEMY D&D

7 600218385 GRIBINET EMILY 600218385 GRIBINET EMILY CONTATTO DANZE A.S.D.

8 600252532 BAVARO ILENIA 600252532 BAVARO ILENIA ASD NEW ACADEMY D&D

9 600218374 CELATI FRANCESCA 600218374 CELATI FRANCESCA CONTATTO DANZE A.S.D.

Jazz Dance 08/11 C - DUO 1 600230254 BUSI CHIARA 600230259 ESPOSITO CELESTE STEP EVOLUTION ASD

2 600271491 BOLOGNESI MARTINA 600271493 ROMA ISABEL STEP EVOLUTION ASD

Jazz Dance 08/11 C - SOLO 1 600222386 BARTOLOTTA NICOLE 600222386 BARTOLOTTA NICOLE ONLY DANCE MERANO

2 600268864 MEONI GIULIA IRENE 600268864 MEONI GIULIA IRENE DANZARMONIA ASD

3 600139144 ZAPPALA' GIULIA 600139144 ZAPPALA' GIULIA ARTEDANZA CALABRIA

Jazz Dance 12/15 A - DUO 1 600083938 BELUTO YLENIA 600191208 RUGGERI ALESSANDRA NAIMA ACCADEMY ASD

2 600059045 NIEDEREGGER LISA 600066034 MENCHETTI GIULIA ONLY DANCE MERANO



3 600221850 PILLONI SASHA 600020286 PALERMO ARIANNA ASD NEW ACADEMY D&D

Jazz Dance 12/15 A - SOLO - F AS 1 600199787 SERRA ANNA LAURA 600199787 SERRA ANNA LAURA DANCE AND FITNESS

2 600030326 CACCO SIRIA 600030326 CACCO SIRIA INTERNATIONAL DANCE BASSANO

3 600066034 MENCHETTI GIULIA 600066034 MENCHETTI GIULIA ONLY DANCE MERANO

4 600246197 STRENTA CAMILLA 600246197 STRENTA CAMILLA TIME TO DANCE

5 600030334 NERI ENRICA 600030334 NERI ENRICA CUBAN CLUB

6 600072099 MENINI ELEONORA 600072099 MENINI ELEONORA TIME TO DANCE

7 600191208 RUGGERI ALESSANDRA 600191208 RUGGERI ALESSANDRA NAIMA ACCADEMY ASD

8 600022493 SANTORO DENISE 600022493 SANTORO DENISE ONLY DANCE MERANO

9 600083938 BELUTO YLENIA 600083938 BELUTO YLENIA NAIMA ACCADEMY ASD

Jazz Dance 12/15 A - SOLO - F 1 600221850 PILLONI SASHA 600221850 PILLONI SASHA ASD NEW ACADEMY D&D

Jazz Dance 12/15 AS - DUO 1 600056279 PETRELA GREIS 600066001 DAL MEDICO VITTORIA ONLY DANCE MERANO

Jazz Dance 12/15 AS - SOLO - F 1 220354760 MORETTO ALICE 220354760 MORETTO ALICE DANCE STYLE CLUB SSDARL

2 600056279 PETRELA GREIS 600056279 PETRELA GREIS ONLY DANCE MERANO

3 220388751 FRUTTAURO ELISA 220388751 FRUTTAURO ELISA ASD NEW ACADEMY D&D

4 600196678 DELLA ROCCA GIORGIA 600196678 DELLA ROCCA GIORGIA CONTATTO DANZE A.S.D.

Jazz Dance 12/15 B - DUO A 1 600200589 BELLINI FRANCESCA 600200608 LUSSIGNOLI JENNIFER A.S.D. SENSATION CALIENTE DANCE SCHOOL

2 600079321 LACAVA CATERINA 600079325 TORTOLA AURORA SPECIAL RHYTHM

3 600191207 NUREDINI FRANCESKA 600206264 FOSSA CAMILLA NAIMA ACCADEMY ASD

4 600059029 BALDI GIULIA 600123486 PICONESE LAURA ONLY DANCE MERANO

5 600227191 RAIMONDI SOFIA 600227197 IMBIMBO GINEVRA COMO DANZA DOGI SSD A R.L.

6 600191790 DAMIANO FRANCESCA 600191803 FERRARINI SARA SCUOLA DI BALLO LG EVOLUTION

7 600079318 APICELLA GIULIA 600079320 FRASCA MIRIANA SPECIAL RHYTHM

8 600252535 PARTINO GIULIA 600252537 VALENDINO ALICE ASD NEW ACADEMY D&D

Jazz Dance 12/15 B - SOLO A 1 600199150 CELEGHINI ELISA 600199150 CELEGHINI ELISA DANCE STYLE CLUB SSDARL

2 600210391 TERRANOVA GIADA 600210391 TERRANOVA GIADA SSDARL TIMBA TUMBA DANCE ACADEMY

3 600120449 CIGOGNINI CATERINA 600120449 CIGOGNINI CATERINA SURYA DANCE COMPANY

4 600191207 NUREDINI FRANCESKA 600191207 NUREDINI FRANCESKA NAIMA ACCADEMY ASD

5 600227168 PETETTA MARTINA 600227168 PETETTA MARTINA COMO DANZA DOGI SSD A R.L.

6 600066001 DAL MEDICO VITTORIA 600066001 DAL MEDICO VITTORIA ONLY DANCE MERANO

7 600079320 FRASCA MIRIANA 600079320 FRASCA MIRIANA SPECIAL RHYTHM

8 220400398 AGOSTINO ALESSIA 220400398 AGOSTINO ALESSIA ARTEDANZA CALABRIA

9 600123486 PICONESE LAURA 600123486 PICONESE LAURA ONLY DANCE MERANO

10 600181060 BRUZZESE MATILDE 600181060 BRUZZESE MATILDE ARTEDANZA CALABRIA

11 600059029 BALDI GIULIA 600059029 BALDI GIULIA ONLY DANCE MERANO

12 600085795 FERRARO GIORGIA 600085795 FERRARO GIORGIA ARTEDANZA CALABRIA

13 600211109 GIANNELLI ASIA 600211109 GIANNELLI ASIA TOP DANCE FREEDOM

14 600139113 RUGGIERI MARIA CHIARA 600139113 RUGGIERI MARIA CHIARA ARTEDANZA CALABRIA

15 600146141 ZIRONI IVAN 600146141 ZIRONI IVAN ALTERARTE

16 600206264 FOSSA CAMILLA 600206264 FOSSA CAMILLA NAIMA ACCADEMY ASD

17 600248533 QOBA ELIDA 600248533 QOBA ELIDA DANCE STYLE CLUB SSDARL



18 600282755 PIANO AURORA 600282755 PIANO AURORA TOP DANCE FREEDOM

19 600257206 TRAVAGLI LETIZIA 600257206 TRAVAGLI LETIZIA CONTATTO DANZE A.S.D.

20 600257209 VENTURI GLORIA 600257209 VENTURI GLORIA CONTATTO DANZE A.S.D.

21 600257210 CARLINI SARA 600257210 CARLINI SARA CONTATTO DANZE A.S.D.

Jazz Dance 12/15 C - DUO 1 600200374 BERGAMASCHI GIULIA 600230243 FALIVENA GLORIA STEP EVOLUTION ASD

2 400006133 PATRONE GIORGIA 400006134 BARBERO AGNESE ASD NEW ACADEMY D&D

3 600271495 FRANZONI VERONICA 600271496 BUSI ELEONORA STEP EVOLUTION ASD

4 600032170 GIACALONE FEDERICA 600200378 GRUPPIONI GLORIA STEP EVOLUTION ASD

5 600200375 CASTELLARI LUCIA 600206235 MERIGHI JESSICA STEP EVOLUTION ASD

Jazz Dance 12/15 C - SOLO B 1 400006134 BARBERO AGNESE 400006134 BARBERO AGNESE ASD NEW ACADEMY D&D

2 600085808 BORGESE GIUSEPPE 600085808 BORGESE GIUSEPPE ARTEDANZA CALABRIA

3 600235427 BONO CELINE 600235427 BONO CELINE ARTEDANZA CALABRIA

4 600059028 VOLPE MARA 600059028 VOLPE MARA ONLY DANCE MERANO

5 600200374 BERGAMASCHI GIULIA 600200374 BERGAMASCHI GIULIA STEP EVOLUTION ASD

6 600200375 CASTELLARI LUCIA 600200375 CASTELLARI LUCIA STEP EVOLUTION ASD

7 600206235 MERIGHI JESSICA 600206235 MERIGHI JESSICA STEP EVOLUTION ASD

8 400006133 PATRONE GIORGIA 400006133 PATRONE GIORGIA ASD NEW ACADEMY D&D

9 600032170 GIACALONE FEDERICA 600032170 GIACALONE FEDERICA STEP EVOLUTION ASD

10 400006130 PESCI FRANCESCA 400006130 PESCI FRANCESCA ASD IL CIRCOLO DELLA SALSA

11 600289225 NECCI MARTINA 600289225 NECCI MARTINA FULL DANCE ITALIA SSD

Jazz Dance 16/OL A - DUO AS 1 600221025 VENTURINI CARLOTTA 600272667 BRUNELLI LINDA ALTERARTE

2 600271388 ASCANI GABRIELE 600289776 MILIONE GIUSY ASSOCIAZIONE SPORT. DILETTANTISTICA ROMA

3 220262006 ACCARDO CRISTINA 220320879 SOLINAS CHIARA DANCEOZIERI ACADEMY

4 600089424 FILARDO FLAVIA 600145980 GIOE' DALILA ACCADEMIA HEN DANCE CENTER

5 600022493 SANTORO DENISE 600056280 MIRAGOLI SABINA ONLY DANCE MERANO

6 220297398 LAPI CAMILLA 600036067 PIRONE CHIARA ASD NEW ACADEMY D&D

7 220386514 FERRUZZI LISA 600136630 MIETTO MARTINA CONTATTO DANZE A.S.D.

8 220221721 VALSECCHI ILARIA 600191204 GERMANO GINEVRA ASD NEW ACADEMY D&D

Jazz Dance 16/OL A - SOLO - F AS 1 220335394 FLORIS CLAUDIA 220335394 FLORIS CLAUDIA DANCE AND FITNESS

2 600145470 VENDITTI VALERIA 600145470 VENDITTI VALERIA ASD E CULTURALE PASSIONE DANZA

3 600252634 LOPES CAROLINA 600252634 LOPES CAROLINA DANZARMONIA ASD

4 600221025 VENTURINI CARLOTTA 600221025 VENTURINI CARLOTTA ALTERARTE

5 600272667 BRUNELLI LINDA 600272667 BRUNELLI LINDA ALTERARTE

6 600089418 DENISI ALESSIA 600089418 DENISI ALESSIA ACCADEMIA HEN DANCE CENTER

7 220368030 ZANDA MARIA ELENA 220368030 ZANDA MARIA ELENA DANCE AND FITNESS

8 220400378 BORRELLO ELEONORA 220400378 BORRELLO ELEONORA RITMO DANZA JUNIOR S.R.L. - S.S.D

9 600145980 GIOE' DALILA 600145980 GIOE' DALILA ACCADEMIA HEN DANCE CENTER

10 600089424 FILARDO FLAVIA 600089424 FILARDO FLAVIA ACCADEMIA HEN DANCE CENTER

11 600191204 GERMANO GINEVRA 600191204 GERMANO GINEVRA ASD NEW ACADEMY D&D

12 220306382 GIACO' FEDERICA 220306382 GIACO' FEDERICA CENTRO DANZA LA ROSA DEI VENTI S.S.D.A R

13 220297398 LAPI CAMILLA 220297398 LAPI CAMILLA ASD NEW ACADEMY D&D

14 600225164 MILONE GIUSY 600225164 MILONE GIUSY ASSOCIAZIONE SPORT. DILETTANTISTICA ROMA

15 600272668 GAMBERONI CARLOTTA 600272668 GAMBERONI CARLOTTA ALTERARTE



16 600056280 MIRAGOLI SABINA 600056280 MIRAGOLI SABINA ONLY DANCE MERANO

17 600036067 PIRONE CHIARA 600036067 PIRONE CHIARA ASD NEW ACADEMY D&D

18 220203627 ZIPPI LAURA 220203627 ZIPPI LAURA IROKO ACADEMY

Jazz Dance 16/OL AS - DUO 1 220335038 GUERRA VALENTINA 600272668 GAMBERONI CARLOTTA ALTERARTE

2 220256740 MASINI VITTORIA 220335025 DAL PRATO NOEMI ALTERARTE

3 220335042 NATALI ELENA 220338787 ANTINORI MARTINA ALTERARTE

1 220342940 DE VECCHI SARA 220342940 DE VECCHI SARA DANCE STYLE CLUB SSDARL

2 600030305 PIOTTO ANGELA 600030305 PIOTTO ANGELA INTERNATIONAL DANCE BASSANO

3 220256740 MASINI VITTORIA 220256740 MASINI VITTORIA ALTERARTE

4 207050164 MELONI CAMILLA 207050164 MELONI CAMILLA ASD NEW ACADEMY D&D

5 600092286 RASO MARIA SELENE 600092286 RASO MARIA SELENE ARTEDANZA CALABRIA

6 220323470 REGUZZONI BARBARA 220323470 REGUZZONI BARBARA SURYA DANCE COMPANY

7 220335025 DAL PRATO NOEMI 220335025 DAL PRATO NOEMI ALTERARTE

8 220337981 ZANETTI SOFIA 220337981 ZANETTI SOFIA PLANET ROCK STUDIO

9 220335042 NATALI ELENA 220335042 NATALI ELENA ALTERARTE

10 220335038 GUERRA VALENTINA 220335038 GUERRA VALENTINA ALTERARTE

11 220338787 ANTINORI MARTINA 220338787 ANTINORI MARTINA ALTERARTE

Jazz Dance 16/OL B - DUO A 1 600286768 BORDA ALESSIA 600286769 FERRANTE AZZURRA MOONDANCE

2 600200604 MARINI GIORGIA 600200610 SALGHETTI AZZURRA A.S.D. SENSATION CALIENTE DANCE SCHOOL

3 600199697 PEDERSOLI ANNA 600212751 SARTORI RAMONA SPAZIO DANZA

4 600200596 TETI JESSICA 600208604 BELLONI GIORGIA A.S.D. SENSATION CALIENTE DANCE SCHOOL

5 600206551 ANTONELLI VALENTINA 600234739 TAROZZI GIULIA STEP EVOLUTION ASD

6 600227163 MIGLIO GIORGIA 600227164 MOIOLI SARA COMO DANZA DOGI SSD A R.L.

7 600227168 PETETTA MARTINA 600227172 BRUNATI CHIARA COMO DANZA DOGI SSD A R.L.

8 220202324 CILIONE STEFANO 220202332 CORVO GRETA ERICA DANCE

Jazz Dance 16/OL B - SOLO A 1 600049400 GALLI ELEONORA 600049400 GALLI ELEONORA FULL DANCE ITALIA SSD

2 600186567 KODRI GIULIA 600186567 KODRI GIULIA NETTUNO DANZE

3 220356003 BELTRAMI GLORIA 220356003 BELTRAMI GLORIA SURYA DANCE COMPANY

4 220385476 PO CHIARA 220385476 PO CHIARA SURYA DANCE COMPANY

5 600089425 AGOSTINO ELISA 600089425 AGOSTINO ELISA ACCADEMIA HEN DANCE CENTER

6 600263711 CAPALDO GABRIELLA 600263711 CAPALDO GABRIELLA SURYA DANCE COMPANY

7 600217338 SCARAMELLI ELISA 600217338 SCARAMELLI ELISA DANCE STYLE CLUB SSDARL

8 600206551 ANTONELLI VALENTINA 600206551 ANTONELLI VALENTINA STEP EVOLUTION ASD

9 600264859 RRAPI ANGELA 600264859 RRAPI ANGELA ONLY DANCE MERANO

10 600227172 BRUNATI CHIARA 600227172 BRUNATI CHIARA COMO DANZA DOGI SSD A R.L.

11 600083908 PARISI ILARIA 600083908 PARISI ILARIA ASD NEW ACADEMY D&D

12 600227163 MIGLIO GIORGIA 600227163 MIGLIO GIORGIA COMO DANZA DOGI SSD A R.L.

13 600227164 MOIOLI SARA 600227164 MOIOLI SARA COMO DANZA DOGI SSD A R.L.

14 600221205 CALZOLARI LUISA 600221205 CALZOLARI LUISA SURYA DANCE COMPANY

15 600281614 ADDEZIO CAMILLA 600281614 ADDEZIO CAMILLA COMO DANZA DOGI SSD A R.L.

16 600231514 PALAZZO VANESSA 600231514 PALAZZO VANESSA GASPO & STEFY CAVE OF ARTS

17 600085834 AMATO GIORGIA 600085834 AMATO GIORGIA ARTEDANZA CALABRIA

18 600234747 BRUNAZZI GIULIA 600234747 BRUNAZZI GIULIA STEP EVOLUTION ASD

19 600145981 VARAMO TERESA 600145981 VARAMO TERESA ACCADEMIA HEN DANCE CENTER



20 600210403 TERRANOVA MARTINA 600210403 TERRANOVA MARTINA SSDARL TIMBA TUMBA DANCE ACADEMY

21 600145982 PRONESTI' MICHELA 600145982 PRONESTI' MICHELA ACCADEMIA HEN DANCE CENTER

22 220347748 DONATI SARA 220347748 DONATI SARA SPECIAL RHYTHM

23 600260072 COLOMBI WILLIAM 600260072 COLOMBI WILLIAM COMO DANZA DOGI SSD A R.L.

24 600240394 AIAZZI VIOLA 600240394 AIAZZI VIOLA A.S.D. JUST DANCE

25 220202324 CILIONE STEFANO 220202324 CILIONE STEFANO ERICA DANCE

25 220202363 CORVO GAIA 220202363 CORVO GAIA ERICA DANCE

25 220202332 CORVO GRETA 220202332 CORVO GRETA ERICA DANCE

Jazz Dance 16/OL C - DUO 1 600222569 DE LILLA GIULIA 600222570 MORETTI LARA ANNALISA DANZE

2 600253375 FRUCI KRISTIAN 600270887 FRUCI SIMONA GASPO & STEFY CAVE OF ARTS

3 600252478 PATACCHIOLA ROBERTA 600252480 ANGELONI ROMINA FULL DANCE ITALIA SSD

Jazz Dance 16/OL C - SOLO B 1 220400700 FERRARO CHIARA 220400700 FERRARO CHIARA ARTEDANZA CALABRIA

2 600252480 ANGELONI ROMINA 600252480 ANGELONI ROMINA FULL DANCE ITALIA SSD

3 600085822 RASO LAURA 600085822 RASO LAURA ARTEDANZA CALABRIA

4 600251771 MICHIELETTO IRENE 600251771 MICHIELETTO IRENE A.S.D VENETO DANZA

5 600186735 UGO STEFANIA 600186735 UGO STEFANIA ANNALISA DANZE

6 600252478 PATACCHIOLA ROBERTA 600252478 PATACCHIOLA ROBERTA FULL DANCE ITALIA SSD

7 600270887 FRUCI SIMONA 600270887 FRUCI SIMONA GASPO & STEFY CAVE OF ARTS


